CMV.
Proc. nog/2H) 27SsFis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 622 /2021

Senhor Presidente:

O vereador César Rocha - DC solicita que seja
encaminhado a Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Designar ao órgão competente para que seja feito
corte de mato e limpeza onde se encontra o reservatório de água, na
Rua Madre Maria do Calvário, em frente ao nº 582, ao lado do Centro

Dia do Idoso, no bairro Jardim Jurema, no município de Valinhos.

Justificativa:

Tal solicitação se deve, pois no local em questão o

mato está alto, consequentemente acumulando sujeira e atraindo
animais peçonhentos.

Valinhos, 01 de março de 2021.

RSS Do a.
CÉSAR a

VEREADOR - DC

Putas

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br